АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
о

от

15.02.2022

                      №  8

Об утверждении Порядка представления информации для осуществления

мониторинга и составления рейтинга муниципальных районов,

муниципальных округов и городских округов области по уровню открытости

бюджетных данных

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, с приказом министерства финансов Амурской области от

16.05.2016 № 142 «О Порядке осуществления мониторинга и составления

рейтинга муниципальных районов, муниципальных округов и городских

округов области по уровню открытости бюджетных данных»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления информации для

осуществления мониторинга и составления рейтинга муниципальных районов,

муниципальных округов и городских округов области по уровню открытости

бюджетных данных согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Финансового управления Музыченко И.В.

Начальник управления

Н.Э. Тришина